GALLEGO, y BANCO FINANDINA se llevó a cabo Inspección judicial al 

vehículo tipo camioneta marca Toyota, doble cabina, modelo 2013 de placas 

MKR 323, el cual se encontraba en el taller del demandante. 

En esa diligencia las partes llegaron a un acuerdo conciliatorio, que consistió en 

el pago de DIECINUEVE MILLONES DE PESOS ($19.000.000) por parte de la 

señora SORELLY ELENA MOLINA GALLEGO al señor PABLO CRISTOBAL 

CHACON DAZA, pago que se concretó conforme lo expresa el apoderado 

judicial del demandante en escrito aportado al proceso. 

Como el acuerdo conciliatorio se cumplió atendiendo la manifestación que